
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL
15584 Resolución de 18 de julio de 2024, de la Subsecretaría, por la que se 

resuelve el concurso convocado por Resolución de 16 de abril de 2024, en el 
Organismo Estatal Inspección de Trabajo y Seguridad Social.

Por Resolución de 16 de abril de 2024, de la Subsecretaría (BOE de 24 de abril), se 
convocó concurso para la provisión de puestos de trabajo de Subinspector/
Subinspectora Laboral, Escala de Seguridad y Salud Laboral, en el Organismo Estatal 
Inspección de Trabajo y Seguridad Social.

Vista la propuesta formulada por la Comisión de Valoración y habiéndose cumplido 
las normas establecidas en el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de 
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, así como las bases de la 
convocatoria,

Esta Subsecretaría, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 63 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, ha resuelto:

Primero.

Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración y resolver el concurso, 
adjudicando los puestos de trabajo de la referida convocatoria al personal funcionario en 
los términos que se recogen en el anexo a esta resolución.

Segundo.

El plazo de toma de posesión del nuevo destino obtenido será de tres días hábiles si 
no implica cambio de residencia, o de un mes si comporta cambio de residencia o el 
reingreso al servicio activo.

En el supuesto de destinos en la Generalitat de Catalunya, el plazo de toma de 
posesión será de dos días hábiles si no implica cambio de residencia, o de quince días si 
comporta cambio de residencia. Para estos mismos supuestos, el Secretario General del 
Departamento de Empresa y Trabajo podrá prorrogar excepcionalmente ese plazo por 
quince días más si concurren causas motivadas.

El plazo de toma de posesión comenzará a contar a partir del día siguiente al del 
cese, que deberá efectuarse de oficio por el órgano competente dentro de los tres días 
hábiles siguientes a la publicación de la resolución del concurso en el «Boletín Oficial del 
Estado». Si la resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de 
posesión deberá contarse desde dicha publicación.

El cómputo de los plazos posesorios se iniciará cuando finalicen los permisos y 
licencias que, en su caso, estén disfrutando las personas adjudicatarias, salvo que por 
causas justificadas el órgano convocante acuerde suspender el disfrute de los mismos. 
No obstante, para el personal funcionario que se encuentre en licencia por enfermedad o 
permiso del artículo 49 del texto refundido de la ley del Estatuto Básico del Empleado 
Público, aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, se llevará a 
efecto el cese y la toma de posesión en el nuevo destino sin que por ello finalice la 
licencia que tenga concedida.

La persona titular de la Subsecretaría del Departamento donde presta servicios el 
personal funcionario podrá, no obstante, diferir el cese por necesidades del servicio 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96782

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



debidamente motivadas, hasta veinte días hábiles, debiendo comunicarse ésta a la 
Unidad competente.

Excepcionalmente, a propuesta del Ministerio donde presta servicios la persona 
adjudicataria, por exigencias del normal funcionamiento del mismo, que serán 
apreciadas en cada caso por la Secretaría de Estado de Función Pública, podrá aplazar 
la fecha de cese hasta un máximo de tres meses, computada la prórroga prevista en el 
párrafo anterior.

Con independencia de lo establecido en los párrafos anteriores, el titular de la 
Subsecretaría del Departamento donde haya obtenido nuevo destino el personal 
funcionario podrá conceder una prórroga de incorporación de hasta veinte días hábiles, 
si el destino implica cambio de residencia y así lo solicita la persona interesada por 
razones justificadas.

En el caso de personal funcionario que presta servicio en la Inspección de Trabajo 
del País Vasco, el plazo de cese puede ser prorrogado hasta tres meses, siempre que 
sea indispensable y motivado por necesidades del servicio, y así lo resuelve el 
Secretario o Secretaria General del Departamento correspondiente.

Tercero.

Los traslados que se deriven de la resolución del presente concurso tendrán la 
consideración de voluntarios. Los puestos obtenidos serán irrenunciables, salvo que 
antes de finalizar el plazo de toma de posesión las personas adjudicatarias obtengan 
otro destino mediante convocatoria pública y opten por el mismo, en cuyo caso, vendrán 
obligados a comunicar por escrito a este Departamento, en los tres días hábiles 
siguientes, la renuncia del puesto adjudicado y la opción ejercitada, con indicación del 
Departamento o Comunidad Autónoma en que hubiera obtenido destino, así como la 
forma de provisión y la fecha de nombramiento.

Cuarto.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse, 
potestativamente, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el órgano que dicta 
el acto, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
bien, directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante la 
Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid o del 
que corresponda al domicilio del demandante, a elección del mismo, de acuerdo con lo 
previsto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa.

Madrid, 18 de julio de 2024.–El Subsecretario de Trabajo y Economía Social, José 
Ramón del Prado Cortés.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96783

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO I-A

Listado de adjudicaciones definitivas concurso de traslados Subinspectores Laborales, Escala Seguridad y Salud Laboral (Resolución 
de 16 de abril de 2024, BOE de 24 de abril de 2024)

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto NIV. GR

SB
Provincia/
localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y nombre NRP CUE GR

SB

IA/1
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP.PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE ALBACETE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761589).

23 A2 ALBACETE.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DIR.TERR. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S DE LA RIOJA-I.P.T.S.S. 
DE LA RIOJA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5479553).

23 LOGROÑO/ LA 
RIOJA.

CANO MORENO, 
MARÍA TERESA.

***8964*68 
A1504 1504 A2

IA/2
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE ALICANTE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5504990).

23 A2 ALICANTE.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DIR.TERR. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S DE BALEARES-
I.P.T.S.S. DE BALEARES.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5602398).

23
ILLES BALEARS/ 
PALMA DE 
MALLORCA.

BERNAL 
MARTÍNEZ, 
ERNESTO.

***5608*24 
A1504 1504 A2

IA/3
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE ALICANTE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761638).

23 A2 ALICANTE.     DESIERTA.    

IA/4
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE ALMERÍA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761637).

23 A2 ALMERÍA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S DE MURCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5437420).

23 MURCIA. UTRERA PAVÓN, 
GINÉS.

***1982*46 
A1504 1504 A2

IA/5
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
ASTURIAS-I.P.T.S.S. DE ASTURIAS.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761634).

23 A2 ASTURIAS/ 
OVIEDO.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL.
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5602368).

23 MADRID.
SÁNCHEZ 
RODRÍGUEZ, 
FRANCISCO.

***0542*57 
A1504 1504 A2

IA/6
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
ASTURIAS-I.P.T.S.S. DE ASTURIAS.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761591).

23 A2 ASTURIAS/ 
OVIEDO.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96784

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto NIV. GR

SB
Provincia/
localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y nombre NRP CUE GR

SB

IA/7
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE ÁVILA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761592).

23 A2 ÁVILA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL.
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
LA RIOJA-I.P.T.S.S. DE LA RIOJA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5505015).

23 LA RIOJA/ 
LOGROÑO.

SÁNCHEZ 
GONZÁLEZ, 
IGNACIO.

***8543*35 
A1504 1504 A2

IA/8
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BADAJOZ.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5505018).

23 A2 BADAJOZ.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S DE SEVILLA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5703007).

23 SEVILLA.

CHURIAQUE 
BERMEJO, 
DOMINGO 
MANUEL.

***5156*35 
A1504 1504 A2

IA/9
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BADAJOZ.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761633).

23 A2 BADAJOZ.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE VALLADOLID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5703001).

23 VALLADOLID.
RODRÍGUEZ 
ÁVILA, ANTONIO 
DIÓGENES.

***7266*68 
A1504 1504 A2

IA/10
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BADAJOZ.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761593).

23 A2 BADAJOZ.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE TOLEDO.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5437427).

23 TOLEDO. VEGA DE LLERA, 
CARMEN.

***9742*57 
A1504 1504 A2

IA/11
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BADAJOZ.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761594).

23 A2 BADAJOZ.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE BURGOS.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5505050).

23 BURGOS.
HERNÁNDEZ 
GUTIÉRREZ, 
RAMÓN.

***8894*24 
A1504 1504 A2

IA/12
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BADAJOZ.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761595).

23 A2 BADAJOZ. INSPECCIÓN DE TRABAJO DEL PAÍS 
VASCO.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.

23 ÁLAVA/ VITORIA.
SANGUINO 
SANEIRO, JOSÉ 
MARÍA.

***6551*24 
A1504 1504 A2

IA/13
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
DE BALEARES-I.P.T.S.S. DE BALEARES.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761614).

23 A2
ILLES BALEARS/ 
PALMA DE 
MALLORCA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL.
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
BALEARES-I.P.T.S.S. DE BALEARES.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5479574).

23 ILLES BALEARS/ 
EIVISSA.

SÁNCHEZ- 
FRIERA 
SIMARRO, ALEJO.

***2972*24 
A1504 1504 A2

IA/14
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BURGOS.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761596).

23 A2 BURGOS.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96785

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto NIV. GR

SB
Provincia/
localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y nombre NRP CUE GR

SB

IA/15
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE CÁDIZ.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761597).

23 A2 CÁDIZ. INSPECCIÓN DE TRABAJO DEL PAÍS 
VASCO.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.

23 BILBAO/ BIZKAIA. IPIALES MARÍN, 
ÁNGEL CESAR.

***3233*13 
A1504 1504 A2

IA/16
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE CÁDIZ.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761598).

23 A2 CÁDIZ.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL.
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE LAS 
PALMAS.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5703011).

23 LAS PALMAS DE 
GRAN CANARIA.

DOMÍNGUEZ 
SÁNCHEZ, 
ALEJANDRO.

***6566*35 
A1504 1504 A2

IA/17

O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
DE CANTABRIA-I.P.T.S.S. DE 
CANTABRIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761599).

23 A2 CANTABRIA/ 
SANTANDER.     DESIERTA.    

IA/18
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE CASTELLÓN.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761600).

23 A2
CASTELLÓN/ 
CASTELLÓN DE 
LA PLANA.

    DESIERTA.    

IA/19
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE CÓRDOBA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761631).

23 A2 CÓRDOBA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE MELILLA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5505041).

23 MELILLA.
SÁNCHEZ VERA, 
MARÍA DEL 
CARMEN.

***8912*57 
A1504 1504 A2

IA/20
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE A CORUÑA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761602).

23 A2 A CORUÑA.     DESIERTA.    

IA/21
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE GRANADA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761604).

23 A2 GRANADA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL.
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5479586).

23 MADRID.
MORENO 
GARRIDO, MARÍA 
LOURDES.

***2346*57 
A1504 1504 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96786

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto NIV. GR

SB
Provincia/
localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y nombre NRP CUE GR

SB

IA/22
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE HUELVA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761635).

23 A2 HUELVA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV, DE TRAB. Y 
S.S. DE VALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5602401).

23 VALENCIA.
MINCHÓN 
JIMÉNEZ, 
GLORIA.

***4731*68 
A1504 1504 A2

IA/23
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE HUELVA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761636).

23 A2 HUELVA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV, DE TRAB. Y 
S.S. DE CUENCA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5602374).

23 CUENCA.
BELDERRAÍN 
PÉREZ, ANA 
MARÍA.

***7002*24 
A1504 1504 A2

IA/24
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE HUESCA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761605).

23 A2 HUESCA.     DESIERTA.    

IA/25
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
DE LA RIOJA-I.P.T.S.S. DE LA RIOJA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761606).

23 A2 LA RIOJA/ 
LOGROÑO.     DESIERTA.    

IA/26

O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
DE CANARIAS-I.P.T.S.S. DE LAS 
PALMAS.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761613).

23 A2
LAS PALMAS/ 
LAS PALMAS DE 
GRAN CANARIA.

    DESIERTA.    

IA/27

O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
DE CANARIAS-I.P.T.S.S. DE LAS 
PALMAS.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761612).

23 A2
LAS PALMAS/ 
LAS PALMAS DE 
GRAN CANARIA.

    DESIERTA.    

IA/28
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE LEÓN.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761607).

23 A2 LEÓN.     DESIERTA.    

IA/29
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE LUGO.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761643).

23 A2 LUGO.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96787

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto NIV. GR

SB
Provincia/
localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y nombre NRP CUE GR

SB

IA/30
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761608).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE ZARAGOZA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5505058).

23 ZARAGOZA. CASTRO VILLAR, 
EVA MARÍA.

***0263*02 
A1504 1504 A2

IA/31
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761609).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE GUADALAJARA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5505037).

23 GUADALAJARA.
HERNÁNDEZ 
BAENA, MARÍA 
MONTSERRAT.

***0041*02 
A1504 1504 A2

IA/32
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761610).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE CUENCA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5505026).

23 CUENCA.
SÁNCHEZ 
REDONDO, 
RUBÉN.

***9660*13 A 
1504 1504 A2

IA/33
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761611).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DIR.TERR. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S DE CANTABRIA-
I.P.T.S.S. DE CANTABRIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5504988).

23 CANTABRIA/ 
SANTANDER.

MARTÍN 
MARUGÁN, 
PAULA.

***6324*57 
A1504 1504 A2

IA/34
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761641).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE ALICANTE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5602389).

23 ALICANTE. LÓPEZ SOLÁS, 
ANTONIO JAVIER.

***8417*68 
A1504 1504 A2

IA/35
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761615).

23 A2 MADRID.     DESIERTA.    

IA/36
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761616).

23 A2 MADRID.     DESIERTA.    

IA/37
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761639).

23 A2 MADRID.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96788

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto NIV. GR

SB
Provincia/
localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y nombre NRP CUE GR

SB

IA/38
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761640).

23 A2 MADRID.     DESIERTA.    

IA/39
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761642).

23 A2 MADRID.     DESIERTA.    

IA/40
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL.
S.G. SECRETARÍA GENERAL.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761644).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. S.G. SECRETARÍA 
GENERAL.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5505023).

23 MADRID.

GONZÁLEZ 
ROBLES, 
HECTOR 
MANUEL.

***7775*68 
A1504 1504 A2

IA/41
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE MÁLAGA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA.
LABORAL.
(5761628).

23 A2 MÁLAGA.
MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DE ALMERÍA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5602386).

23 ALMERÍA.

CORBACHO 
RODRÍGUEZ, 
MARÍA DEL 
CARMEN.

***3858*46 
A1504 1504 A2

IA/42
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE MÁLAGA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA.
LABORAL.
(5761629).

23 A2 MÁLAGA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DIR.TERR. D. TER. 
INSP.TR.Y S.S DE BALEARES-
I.P.T.S.S. DE BALEARES.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5505074).

23 ILLES BALEARS/ 
MAHÓN.

TORRES 
ROMERO, MARTA 
CLEMENCIA.

***6765*46 
A1504 1504 A2

IA/43
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE MÁLAGA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA.
LABORAL.
(5761630).

23 A2 MÁLAGA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE HUESCA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5505040).

23 HUESCA.
POZÓN 
CAZORLA, 
FERNANDO.

***8352*13 
A1504 1504 A2

IA/44
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE MÁLAGA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761645).

23 A2 MÁLAGA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE CIUDAD REAL.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5505005).

23 CIUDAD REAL. MORIANA LÓPEZ, 
JULIO JOSÉ.

***8586*35 
A1504 1504 A2

IA/45
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE MURCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761626).

23 A2 MURCIA.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96789

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto NIV. GR

SB
Provincia/
localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y nombre NRP CUE GR

SB

IA/46
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE MURCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761627).

23 A2 MURCIA.     DESIERTA.    

IA/47
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
NAVARRA-I.P.T.S.S. DE NAVARRA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761646).

23 A2 NAVARRA/ 
PAMPLONA.     DESIERTA.    

IA/48
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
NAVARRA-I.P.T.S.S. DE NAVARRA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761647).

23 A2 NAVARRA/ 
PAMPLONA.     DESIERTA.    

IA/49
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE OURENSE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761648).

23 A2 OURENSE.     DESIERTA.    

IA/50
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE PONTEVEDRA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761649).

23 A2 PONTEVEDRA/ 
VIGO.     DESIERTA.    

IA/51

O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. INSP.DE TRAB. Y S.S. 
DE CANARIAS-I.P.T.S.S. DE STA.C. DE 
TENERIFE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761624).

23 A2 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.     DESIERTA.    

IA/52

O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. INSP.DE TRAB. Y S.S. 
DE CANARIAS-I.P.T.S.S. DE STA.C. DE 
TENERIFE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761625).

23 A2 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.     DESIERTA.    

IA/53
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE SEGOVIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761623).

23 A2 SEGOVIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE SORIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5505062).

23 SORIA.
GONZÁLEZ 
JIMÉNEZ, MARÍA 
DEL CARMEN.

***1165*02 
A1504 1504 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96790

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto NIV. GR

SB
Provincia/
localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y nombre NRP CUE GR

SB

IA/54
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEVILLA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761621).

23 A2 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL.
CENTRO NACIONAL MEDIOS DE 
PROTECCIÓN.
INST. NAC. SEGURIDAD Y SALUD EN 
EL TRABAJO.

TÉCNICO/A 
SUPERIOR DE 
PREVENCIÓN.
(3203207).

26 SEVILLA.
DOMÍNGUEZ 
CHAMORRO, 
JOSÉ MARÍA.

***9353*24 
A1504 1504 A1

IA/55
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEVILLA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761622).

23 A2 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE MÁLAGA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5505059).

23 MÁLAGA. LÓPEZ TIRADO, 
ANA VALME.

***6185*35 
A1504 1504 A2

IA/56
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEVILLA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761650).

23 A2 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE CIUDAD REAL.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5505007).

23 CIUDAD REAL. RUBIO RABADÁN, 
MARÍA.

***39904*35 
A1504 1504 A2

IA/57
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEVILLA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761651).

23 A2 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE ALICANTE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5479556).

23 ALICANTE. GONZÁLEZ 
MOYA, ANTONIO.

***8908*02 
A1504 1504 A2

IA/58
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEVILLA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761652).

23 A2 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE ALICANTE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5602388).

23 ALICANTE.
SIERRA 
MELLADO, MARÍA 
DOLORES.

***9422*68 
A1504 1504 A2

IA/59
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SORIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761653).

23 A2 SORIA.     DESIERTA.    

IA/60
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE TOLEDO.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761654).

23 A2 TOLEDO.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE BURGOS.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5505048).

23 BURGOS. TOVAR LÓPEZ, 
JORGE.

***3172*02 
A1504 1504 A2

IA/61
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761617).

23 A2 VALENCIA.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96791

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto NIV. GR

SB
Provincia/
localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y nombre NRP CUE GR

SB

IA/62
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761618).

23 A2 VALENCIA.     DESIERTA.    

IA/63
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761619).

23 A2 VALENCIA.     DESIERTA.    

IA/64
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761620).

23 A2 VALENCIA.     DESIERTA.    

IA/65
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALLADOLID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761590).

23 A2 VALLADOLID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE PALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5703012).

23 PALENCIA. MARTÍNEZ GIL, 
MELISSA.

***5331*35 
A1504 1504 A2

IA/66
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
ZAMORA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761632).

23 A2 ZAMORA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE CUENCA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5703026).

23 CUENCA.
SENSO 
REGODÓN, 
SOLEDAD.

***5136*24 
A1504 1504 A2

IA/67
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
ZARAGOZA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761601).

23 A2 ZARAGOZA.     DESIERTA.    

IA/68
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
ZARAGOZA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5761603).

23 A2 ZARAGOZA.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96792

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto NIV. GR

SB
Provincia/
localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y nombre NRP CUE GR

SB

IA/69 INSPECCIÓN DE TRABAJO DE 
CATALUÑA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(0133222).

23 A2 GIRONA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE CASTELLÓN.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5505029).

23
CASTELLÓN/ 
CASTELLÓN DE 
LA PLANA.

MORILLAS 
MARTÍNEZ, 
MARÍA JOSEFA.

***5770*24 
A1504 1504 A2

IA/70 INSPECCIÓN DE TRABAJO DEL PAÍS 
PASCO.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(512310/2).

23 A2 GIPUZKOA/ SAN 
SEBASTIÁN.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96793

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X



ANEXO I-A LISTADO DE ADJUDICACIONES DEFINITIVAS CONCURSO DE TRASLADOS 
SUBINSPECTORES LABORALES, ESCALA SEGURIDAD Y SALUD LABORAL (R.16.04.2024, BOE 

24.04.2024) 

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 
ANEXO 

 Nº 
ORGANISMO DENOMINACIÓN 

PUESTO 
NIV. GR 

SB 
PROVINCIA/
LOCALIDAD 

ORGANISMO DENOMINACIÓN 
PUESTO 

NIV. PROVINCIA/
LOCALIDAD 

APELLIDOS Y 
NOMBRE 

NRP CUE GR 
SB 

 
 

IA/1 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP.PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
ALBACETE 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761589) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

ALBACETE 

 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSP
ECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. 
D. TER. 
INSP.TR.Y S.S 
DE LA RIOJA-
I.P.T.S.S. DE LA 
RIOJA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5479553) 

 
 
 
 
 

 
23 

 

 
LOGROÑO/ 
LA RIOJA 

 

 
CANO 
MORENO, 
MARÍA TERESA 
 
 

 
***8964*68 

A1504 
 

 
 
 
 

 
 

 
1504 

 

 
A2 

 
 

IA/2 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
ALICANTE 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5504990) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

ALICANTE 

MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSP
ECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. 
D. TER. 
INSP.TR.Y S.S 
DE BALEARES-
I.P.T.S.S. DE 
BALEARES 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5602398) 

 
 
 
 

 
 

23 

 
 

ILLES 
BALEARS/ 
PALMA DE 
MALLORCA 

 
 
 
 
 

 
 
BERNAL 
MARTÍNEZ, 
ERNESTO 

 
 

***5608*24 
A1504 

 
 
 
 
 

 
 

1504 

 
 
A2 

 
 

IA/3 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
ALICANTE 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761638) 

 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

ALICANTE 

 
 

    
DESIERTA 

   

 
 

IA/4 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
ALMERÍA 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761637) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

ALMERÍA 

 
 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSP
ECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. 
PROV. DE 
TRAB. Y S.S DE 
MURCIA 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5437420) 

 

 
 

23 

 
 

MURCIA 

 
 
UTRERA 
PAVÓN, GINÉS 

 
 

***1982*46 
A1504 

 
 

1504 

 
 
A2 

 
 

IA/5 

 
 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y S.S 
ASTURIAS-I.P.T.S.S. DE 
ASTURIAS 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761634) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

ASTURIAS/ 
OVIEDO 

 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL 
O.A. 
ORG.EST.INSP
EC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y 
S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE 
MADRID 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5602368) 

  

 
 

23 

 
 

MADRID 

 
 
SÁNCHEZ 
RODRÍGUEZ, 
FRANCISCO 

 
 

***0542*57 
A1504 

 
 

1504 

 
 

A2 

 
 

IA/6 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y S.S 
ASTURIAS-I.P.T.S.S. DE 
ASTURIAS 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761591) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

ASTURIAS/ 
OVIEDO 

 
 
 

 
 

 
 

  
DESIERTA 

   

 
IA/7 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
ÁVILA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761592) 

 
23 

 
A2 

 
ÁVILA 

 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL 
O.A. 
ORG.EST.INSP
EC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y 
S.S LA RIOJA-
I.P.T.S.S. DE LA 
RIOJA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5505015) 

 

 
23 

 
LA RIOJA/ 
LOGROÑO 

 
SÁNCHEZ 
GONZÁLEZ, 
IGNACIO 

 
***8543*35 
A1504 

 
1504 

 
A2 

 
 

IA/8 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
BADAJOZ 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5505018) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

BADAJOZ 

 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSP
ECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. 
PROV. DE 
TRAB. Y S.S DE 
SEVILLA 
 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5703007) 

 
 
 
 
 

 
 

23 

 
 

SEVILLA 
 
 
 
 
 

 
 
CHURIAQUE 
BERMEJO, 
DOMINGO 
MANUEL 
 

 
 

***5156*35 
A1504 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

1504 

 
 

A2 

 
 

IA/9 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
BADAJOZ 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761633) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

BADAJOZ 

MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSP
ECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. 
PROV. DE 
TRAB. Y S.S. DE 
VALLADOLID 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5703001) 

 
 
 
 

 
 

23 

 
 

VALLADOLID 
 
 
 
 

 
 
RODRÍGUEZ 
ÁVILA, 
ANTONIO 
DIÓGENES 
 

 
 

***7266*68 
A1504 

 
 
 
 

 
 

1504 

 
 

A2 

 
IA/10 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
BADAJOZ 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761593) 

 
23 

 
A2 

 
BADAJOZ 

MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSP
ECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5437427) 

 

 
23 

 
TOLEDO 

 
VEGA DE 
LLERA, 
CARMEN 

 
***9742*57 

A1504 
 

 
1504 

 
A2 



PROV. DE 
TRAB. Y S.S. DE 
TOLEDO 

 
IA/11 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
BADAJOZ 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761594) 

 

 
23 

 
A2 

 
BADAJOZ 

MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSP
ECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. 
PROV. DE 
TRAB. Y S.S. DE 
BURGOS 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5505050) 

 

 
23 

 
BURGOS 

 
HERNÁNDEZ 
GUTIÉRREZ, 
RAMÓN 

 
***8894*24 

A1504 
 

 
1504 

 
A2 

 
IA/12 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
BADAJOZ 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761595) 

 
23 

 
A2 

 
BADAJOZ 

 
INSPECCIÓN 
DE TRABAJO 
DEL PAÍS 
VASCO 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
 

 

 
23 

 
ÁLAVA/ 
VITORIA 

 
SANGUINO 
SANEIRO, JOSÉ 
MARÍA 

 
***6551*24 

A1504 
 

 
1504 

 
A2 

 
IA/13 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DIR.TERR. 
D. TER. INSP.TR.Y S.S DE 
BALEARES-I.P.T.S.S. DE 
BALEARES  

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761614) 

 
23 

 
A2 

 
ILLES 

BALEARS/ 
PALMA DE 
MALLORCA 

MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL 
O.A. 
ORG.EST.INSP
EC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y 
S.S BALEARES-
I.P.T.S.S. DE 
BALEARES 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5479574) 

 

 
23 

 
ILLES 

BALEARS/ 
EIVISSA 

 
SÁNCHEZ- 
FRIERA 
SIMARRO, 
ALEJO 

 
***2972*24 

A1504 
 

 
1504 

 
A2 

 
 

IA/14 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
BURGOS 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761596) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

BURGOS 

 
 

    
DESIERTA 

   

 
 

IA/15 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
CÁDIZ 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761597) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

CÁDIZ 

 
INSPECCIÓN 
DE TRABAJO 
DEL PAÍS 
VASCO 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
 
 
 

 
23 

 
BILBAO/ 
BIZKAIA 

 

 
IPIALES MARÍN, 
ÁNGEL CESAR 

 
***3233*13 

A1504 
 

 
1504 

 
A2 

 
IA/16 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
CÁDIZ 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761598) 

 
23 

 
A2 

 
CÁDIZ 

MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL 
O.A. 
ORG.EST.INSP
EC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y 
S.S CANARIAS-
I.P.T.S.S. DE 
LAS PALMAS 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5703011) 

 

 
23 

 
LAS PALMAS 

DE GRAN 
CANARIA 

 
DOMÍNGUEZ 
SÁNCHEZ, 
ALEJANDRO 

 
***6566*35 

A1504 
 

 
1504 

 
A2 

 
IA/17 

 
 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DIR.TERR. 
D. TER. INSP.TR.Y S.S DE 
CANTABRIA-I.P.T.S.S. DE 
CANTABRIA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761599) 

 
23 

 
A2 

 
CANTABRIA/ 
SANTANDER 

     
DESIERTA 

   

 
IA/18 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
CASTELLÓN 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761600) 

 
23 

 
A2 

 
CASTELLÓN/ 
CASTELLÓN 

DE LA 
PLANA 

     
DESIERTA 

   

 
 

IA/19 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
CÓRDOBA 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761631) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

CÓRDOBA 

 
 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSP
ECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. 
PROV. DE 
TRAB. Y S.S. DE 
MELILLA 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5505041) 

 

 
 

23 

 
 

MELILLA 

 
 
SÁNCHEZ 
VERA, MARÍA 
DEL CARMEN 

 
 

***8912*57 
A1504 

 
 
1504 

 
 

A2 
 

 

 
 

IA/20 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE A 
CORUÑA 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761602) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

A CORUÑA 

 
 
 

    
DESIERTA 

   

 
 

IA/21 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
GRANADA 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761604) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

GRANADA 

MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL 
O.A. 
ORG.EST.INSP
EC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y 
S.S MADRID-
I.P.T.S.S. DE 
MADRID  

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5479586) 

 
23 

 
MADRID 

 
MORENO 
GARRIDO, 
MARÍA 
LOURDES 

 
***2346*57 

A1504 

 
1504 

 
A2 

 
 
     IA/22 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
HUELVA 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761635) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

HUELVA 

 
 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSP
ECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. 
PROV, DE 
TRAB. Y S.S. DE 
VALENCIA 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5602401) 

 

 
 

23 

 
 

VALENCIA 

 
 
MINCHÓN 
JIMÉNEZ, 
GLORIA 

 
 

***4731*68 
A1504 

 
 

1504 

 
 

A2 
 
 

 
IA/23 

  
SUBINSPECTOR/ 

 
23 

 
A2 

 
HUELVA 

  
SUBINSPECTOR/ 

 
23 

 
CUENCA 

   
1504 

 
A2 



O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
HUELVA 

SUBINSPECTORA 
LABORAL 
(5761636) 

MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSP
ECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. 
PROV, DE 
TRAB. Y S.S. DE 
CUENCA 

SUBINSPECTORA 
LABORAL 
(5602374) 

 

BELDERRAÍN 
PÉREZ, ANA 
MARÍA 

***7002*24 
A1504 

 
IA/24 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
HUESCA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761605) 

 
23 

 
A2 

 
HUESCA 

     
DESIERTA 

   

 
IA/25 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DIR.TERR. 
D. TER. INSP.TR.Y S.S DE 
LA RIOJA-I.P.T.S.S. DE LA 
RIOJA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761606) 

 
23 

 
A2 

 
LA RIOJA/ 
LOGROÑO 

     
DESIERTA 

   

 
IA/26 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DIR.TERR. 
D. TER. INSP.TR.Y S.S DE 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE 
LAS PALMAS 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761613) 

 
23 

 
A2 

 
LAS 

PALMAS/ 
LAS PALMAS 

DE GRAN 
CANARIA 

     
DESIERTA 

   

 
IA/27 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DIR.TERR. 
D. TER. INSP.TR.Y S.S DE 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE 
LAS PALMAS 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761612) 

 
23 

 
A2 

 
LAS 

PALMAS/ 
LAS PALMAS 

DE GRAN 
CANARIA 

     
DESIERTA 

   

 
 

IA/28 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
LEÓN 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761607) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

LEÓN 

     
DESIERTA 

   

 
IA/29 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
LUGO 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761643) 

 
23 

 
A2 

 
LUGO 

     
DESIERTA 

   

 
 

IA/30 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE 
MADRID 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761608) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

MADRID 

 
 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSP
ECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP PROV. 
DE TRAB. Y S.S. 
DE ZARAGOZA 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5505058) 

 
 

23 

 
 

ZARAGOZA 

 
 
CASTRO 
VILLAR, EVA 
MARÍA 

 
 

***0263*02 
A1504 

 
 

1504 

 
 

A2 

 
 

IA/31 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE 
MADRID 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761609) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

MADRID 

 
 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSP
ECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP PROV. 
DE TRAB. Y S.S. 
DE 
GUADALAJARA 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5505037) 

 
 

23 

 
 

GUADALAJA
RA 

 
 
HERNÁNDEZ 
BAENA, MARÍA 
MONTSERRAT 

 
 

***0041*02 
A1504 

 
 

1504 

 
 

A2 

 
 

IA/32 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE 
MADRID 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761610) 

 
 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

MADRID 

 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSP
ECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP PROV. 
DE TRAB. Y S.S. 
DE CUENCA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5505026) 

 

 
23 
 

 
CUENCA 

 

 
SÁNCHEZ 
REDONDO, 
RUBÉN 

 
***9660*13 A 

1504 

 
1504 

 

 
A2 

 

 
 

IA/33 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE 
MADRID 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761611) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

MADRID 

 
 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSP
ECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. 
D. TER. 
INSP.TR.Y S.S 
DE CANTABRIA-
I.P.T.S.S. DE 
CANTABRIA 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5504988) 

 
 

23 

 
 

CANTABRIA/ 
SANTANDER 

 
 
MARTÍN 
MARUGÁN, 
PAULA 

 
 

***6324*57 
A1504 

 
 

1504 

 
 

A2 

 
 

IA/34 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE 
MADRID 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761641) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

MADRID 

 
 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSP
ECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP PROV. 
DE TRAB. Y S.S. 
DE ALICANTE 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5602389) 

 
 

23 

 
 

ALICANTE 

 
 
LÓPEZ SOLÁS, 
ANTONIO 
JAVIER 

 
 

***8417*68 
A1504 

 
 

1504 

 
 

A2 

 
 

IA/35 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE 
MADRID 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761615) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

MADRID 

   
 

 

  
DESIERTA 

   

              



 
IA/36 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE 
MADRID 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761616) 

 
23 

 
A2 

 
MADRID 

 DESIERTA 

 
 
 

IA/37 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE 
MADRID 

 
 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761639) 

 
 
 

23 

 
 
 

A2 

 
 
 

MADRID 

 
 
 

    
DESIERTA 

   

 
 

IA/38 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE 
MADRID 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761640) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

MADRID 

     
DESIERTA 

   

 
 

IA/39 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE 
MADRID 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761642) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

MADRID 

     
DESIERTA 

   

 
 

IA/40 

 
 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL  
S.G. SECRETARÍA 
GENERAL 

 
 

SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761644) 

 
 

23 

 
 

A2 

 
 

MADRID 

MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST. 
INSPECC.DE 
TRAB Y S.S.  
S.G. 
SECRETARÍA 
GENERAL 

 
 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5505023) 

 
 

23 

 
 

MADRID 

 
 
GONZÁLEZ 
ROBLES, 
HECTOR 
MANUEL 

 
 

***7775*68 
A1504 

 
 

1504 

 
 

A2 

 
 

IA/41 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
MÁLAGA 
 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA  

LABORAL 
(5761628) 

 
23 

 
A2 

 
MÁLAGA 

MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST. 
INSPECC.DE 
TRAB Y S.S.  DE 
ALMERÍA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5602386) 

 

 
23 

 
ALMERÍA  

 
CORBACHO 
RODRÍGUEZ, 
MARÍA DEL 
CARMEN 

 
***3858*46 

A1504 

 
1504 

 
A2 

 
 

IA/42 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
MÁLAGA 
 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA  

LABORAL 
(5761629) 

 
23 

 
A2 

 
MÁLAGA 

 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSP
ECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. 
D. TER. 
INSP.TR.Y S.S 
DE BALEARES-
I.P.T.S.S. DE 
BALEARES 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5505074) 

 

 
23 

 
ILLES 

BALEARS/ 
MAHÓN 

 
TORRES 
ROMERO, 
MARTA 
CLEMENCIA 

 
***6765*46 

A1504 

 
1504 

 
A2 

 
 

IA/43 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
MÁLAGA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA  

LABORAL 
(5761630) 

 
23 

 
A2 

 
MÁLAGA 

 
 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST. 
INSPECC.DE 
TRAB Y S.S.  
INSP. PROV.  DE 
TRAB. Y S.S. DE 
HUESCA 

 
 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5505040) 

 
 

23 

 
 

HUESCA 

 
 
POZÓN 
CAZORLA, 
FERNANDO 

 
 

***8352*13 
A1504 

 
 

1504 

 
 

A2 

 
IA/44 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
MÁLAGA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761645) 

 
23 

 
A2 

 
MÁLAGA 

 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST. 
INSPECC.DE 
TRAB Y S.S.  
INSP. PROV.  DE 
TRAB. Y S.S. DE 
CIUDAD REAL 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5505005) 

 
23 

 
CIUDAD 

REAL 

 
MORIANA 
LÓPEZ, JULIO 
JOSÉ 

 
***8586*35 

A1504 

 
1504 

 
A2 

 
IA/45 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
MURCIA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761626) 

 
23 

 
A2 

 
MURCIA 

     
DESIERTA 

   

 
IA/46 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
MURCIA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761627) 

 
23 

 
A2 

 
MURCIA 

     
DESIERTA 

   

 
IA/47 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y S.S 
NAVARRA-I.P.T.S.S. DE 
NAVARRA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761646) 

 
23 

 
A2 

 
NAVARRA/ 
PAMPLONA 

     
DESIERTA 

   

 
IA/48 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. 
TER. INSP.TR.Y S.S 
NAVARRA-I.P.T.S.S. DE 
NAVARRA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761647) 

 
23 

 
A2 

 
NAVARRA/ 
PAMPLONA 

     
DESIERTA 

   

 
IA/49 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
OURENSE 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761648) 

 
23 

 
A2 

 
OURENSE 

     
DESIERTA 

   



 
 

IA/50 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRABAJO Y S.S. DE 
PONTEVEDRA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761649) 

 
23 

 
A2 

 
PONTEVEDR

A/ VIGO 

     
DESIERTA 

   

 
 

IA/51 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DIR.TERR. 
INSP.DE TRAB. Y S.S. DE 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE 
STA.C. DE TENERIFE 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761624) 

 
23 

 
A2 

 
SANTA 

CRUZ DE 
TENERIFE 

 
 

    
DESIERTA 

   

 
 

IA/52 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DIR.TERR. 
INSP.DE TRAB. Y S.S. DE 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE 
STA.C. DE TENERIFE 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761625) 

 
23 

 
A2 

 
SANTA 

CRUZ DE 
TENERIFE 

  
 
 

 
 

 
 

 
DESIERTA 

 
 

 
 

 
 

 
 

IA/53 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP. PROV. DE 
TRABAJO Y S.S. DE 
SEGOVIA  

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761623) 

 
23 

 
A2 

 
SEGOVIA 

 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST. 
INSPECC.DE 
TRAB Y S.S.  
INSP. PROV.  DE 
TRAB. Y S.S. DE 
SORIA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5505062) 

 

 
23 

 
SORIA 

 
GONZÁLEZ 
JIMÉNEZ, 
MARÍA DEL 
CARMEN 

 
***1165*02 

A1504 

 
1504 

 
A2 

 
 

IA/54 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761621) 

 
23 

 
A2 

 
SEVILLA 

 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL  
CENTRO 
NACIONAL 
MEDIOS DE 
PROTECCIÓN 
INST. NAC. 
SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL 
TRABAJO 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(3203207) 

 

 
23 

 
SEVILLA 

 
DOMÍNGUEZ 
CHAMORRO, 
JOSÉ MARÍA 

 
***9353*24 

A1504 

 
1504 

 
A2 

 
 

IA/55 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761622) 

 
23 

 
A2 

 
SEVILLA 

 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST. 
INSPECC.DE 
TRAB Y S.S.  
INSP. PROV.  DE 
TRAB. Y S.S. DE 
MÁLAGA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5505059) 

 

 
23 

 
MÁLAGA 

 
LÓPEZ TIRADO, 
ANA VALME 

 
***6185*35 

A1504 

 
1504 

 
A2 

 
 

IA/56 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761650) 

 
23 

 
A2 

 
SEVILLA 

 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST. 
INSPECC.DE 
TRAB Y S.S.  
INSP. PROV.  DE 
TRAB. Y S.S. DE 
CIUDAD REAL 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5505007) 

 

 
23 

 
CIUDAD 

REAL 

 
RUBIO 
RABADÁN, 
MARÍA 

 
***39904*35 

A1504 

 
1504 

 
A2 

 
 

IA/57 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761651) 

 
23 

 
A2 

 
SEVILLA 

 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST. 
INSPECC.DE 
TRAB Y S.S.  
INSP. PROV.  DE 
TRAB. Y S.S. DE 
ALICANTE 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5479556) 

 

 
23 

 
ALICANTE 

 
GONZÁLEZ 
MOYA, 
ANTONIO 

 
***8908*02 

A1504 

 
1504 

 
A2 

 
 

IA/58 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761652) 

 
23 

 
A2 

 
SEVILLA 

 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST. 
INSPECC.DE 
TRAB Y S.S.  
INSP. PROV.  DE 
TRAB. Y S.S. DE 
ALICANTE 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5602388) 

 

 
23 

 
ALICANTE 

 
SIERRA 
MELLADO, 
MARÍA 
DOLORES 

 
***9422*68 

A1504 

 
1504 

 
A2 

 
IA/59 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRABAJO Y S.S. DE 
SORIA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761653) 

 
23 

 
A2 

 
SORIA 

  
 

   
DESIERTA 

   

 
 

IA/60 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRABAJO Y S.S. DE 
TOLEDO 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761654) 

 
23 

 
A2 

 
TOLEDO 

 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST. 
INSPECC.DE 
TRAB Y S.S.  
INSP. PROV.  DE 
TRAB. Y S.S. DE 
BURGOS 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5505048) 

 

 
23 

 
BURGOS 

 
TOVAR LÓPEZ, 
JORGE 

 
***3172*02 

A1504 

 
1504 

 
A2 

 
 

IA/61 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALENCIA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761617) 

 
23 

 
A2 

 
VALENCIA 

 
 

    
DESIERTA 

   

 
 

IA/62 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALENCIA  

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761618) 

 
23 

 
A2 

 
VALENCIA 

     
DESIERTA 

   

 
 

IA/63 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 

 
SUBINSPECTOR/ 

 
23 

 
A2 

 
VALENCIA 

     
DESIERTA 

   



TRAB.Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALENCIA  

SUBINSPECTORA 
LABORAL 
(5761619) 

 
 

IA/64 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALENCIA  

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761620) 

 
23 

 
A2 

 
VALENCIA 

     
DESIERTA 

   

 
 

IA/65 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALLADOLID 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761590) 

 
23 

 
A2 

 
VALLADOLID 

 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST. 
INSPECC.DE 
TRAB Y S.S.  
INSP. PROV.  DE 
TRAB. Y S.S. DE 
PALENCIA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5703012) 

 
23 

 
PALENCIA 

 
MARTÍNEZ GIL, 
MELISSA 

 
***5331*35 

A1504 

 
1504 

 
A2 

 
IA/66 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRABAJO Y S.S. DE 
ZAMORA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761632) 

 
23 

 
A2 

 
ZAMORA 

 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST. 
INSPECC.DE 
TRAB Y S.S.  
INSP. PROV.  DE 
TRAB. Y S.S. DE 
CUENCA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5703026) 

 
23 

 
CUENCA 

 
SENSO 
REGODÓN, 
SOLEDAD 

 
***5136*24 

A1504 

 
1504 

 
A2 

 
IA/67 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRABAJO Y S.S. DE 
ZARAGOZA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761601) 

 
23 

 
A2 

 
ZARAGOZA 

     
DESIERTA 

   

 
IA/68 

 
O.A. 
ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y S.S. INSP. PROV. 
DE TRABAJO Y S.S. DE 
ZARAGOZA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5761603) 

 
23 

 
A2 

 
ZARAGOZA 

     
DESIERTA 

   

 
IA/69 

 
INSPECCIÓN DE 
TRABAJO DE CATALUÑA 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(0133222) 

 
23 

 
A2 

 
GIRONA 

 
MINISTERIO DE 
TRAB. Y 
ECONOM. 
SOCIAL O.A. 
ORG.EST. 
INSPECC.DE 
TRAB Y S.S.  
INSP. PROV.  DE 
TRAB. Y S.S. DE 
CASTELLÓN 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(5505029) 

 
23 

 
CASTELLÓN/ 
CASTELLÓN 

DE LA 
PLANA 

 
MORILLAS 
MARTÍNEZ, 
MARÍA JOSEFA 

 
***5770*24 

A1504 

 
1504 

 
A2 

 
IA/70 

 
INSPECCIÓN DE 
TRABAJO DEL PAÍS 
PASCO 

 
SUBINSPECTOR/ 
SUBINSPECTORA 

LABORAL 
(512310/2) 

 
23 

 
A2 

 
GIPUZKOA/ 

SAN 
SEBASTIÁN 

     
DESIERTA 

   

 


		2024-07-26T18:58:22+0200




